Furnitlra

-

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

www.attelsr.lv

» Virtuvei » Ventilacijas restes

Artikuls

14-00800213

14-TE12034407741

14-00800301

14-148.7/8

14-TE12034707003

14-TE12034707035

14-TE12034707039

14-D153460

14-008004-19

14-008701

14-008002-19

14-HT319266

14-D153453

14-TA12034507039

14-00800133

14-TE12034407003

14-008004/981

14-TE12034707741

14-00800307

14-D153458

14-D153459

14-00800106

14-00800135

14-008003-19

14-008001-19

14-008005

14-008005/3

Nosaukums

Ventilacijas reste
Ventilacijas reste
Ventilacijas reste
Ventilacijas reste
Ventilacijas reste, 23.5x375mm
Ventilacijas reste, 23.5x375mm
Ventilacijas reste, 23.5x375mm
Ventilacijas reste D-35mm
Ventilacijas reste
Ventilacijas reste
Ventilacijas reste
Pieskravéjama ventilacijas reste
Ventilacijas reste D-35mm
Ventilacijas reste, 60x484mm
Ventilacijas reste
Ventilacijas reste, 80x480mm
Ventilacijas reste
Ventilacijas reste, 23.5x375mm
Ventilacijas reste
Ventilacijas reste D-35mm
Ventilacijas reste D-35mm
Ventilacijas reste
Ventilacijas reste
Ventilacijas reste
Ventilacijas reste
Ventilacijas reste

Ventilacijas reste

gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.

gab.

Krasa

zelta
slipéta metala

balta

anodéta aluminija
balta

anodéta aluminija
melna
brina

anodéta aluminija
balta

anodéta aluminija

balta
melna matéta
tumsi briina
balta
anodéta aluminija
inox
melna
bésa
melna
inox
melna
anodéta aluminija
anodéta aluminija
balta

gaisi brana

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676

Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Garums, mm

480.0

480.0

430.0

245.0

375

375

375

504.0

480.0

484

480.0

480

981.0

375

430.0

480.0

480.0

430.0

480.0

Diametrs, mm

35

35

80

35

35

35

40.0

40.0

Platums, mm

60.0

80.0

60.0

60.0

235

235

235

100.0

60.0

60

80.0

80

100.0

235

60.0

80.0

80.0

60.0

80.0

7.41

4.3

5.07

3.1

21

21

21

0.2

7.69

0.93

3.73

1.86

0.2

3.75

6.93

3.35

17.85

2.1

5.07

0.2

0.2

8.67

6.93

5.07

4.3

0.1

0.1

Cena EUR par mérv.
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